
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Num.

38

64

20

5

22

8

32

6

30

45

15

9

34

23

18

24

Nome

FONTANA LORIS

OLIVIERI MASSIMO

MORETTI MAURO

CASTELLANI FEDERICO

PICCHI ANDREA

SQUARZANTI MASSIMO

BONIFAZI ANDREA

MORELLI GIANLUCA

BENEDETTI ALESSIO

ROSSI SAURO

BEVILAQUA GIUSEPPE

VENEZIA ANDREA

PIZZOBELLO GIORGIO

DI MARIO FILIPPO

CARBONE MASSIMO

GALLI ERNESTO

Reg.

LAZ

MRC

UMB

LAZ

UMB

LAZ

UMB

UMB

LAZ

LAZ

UMB

UMB

LAZ

UMB

Classe

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER PRO

125 PRODRIVER PRO

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 KZ2

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER PRO

125 KZ2

Giri

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

5

Diff

0.694

1.768

3.398

5.122

6.263

12.026

14.426

14.543

15.361

15.848

31.638

33.452

34.372

7 Giri

12 Giri

Tempo Totale

9:50.212

9:50.906

9:51.980

9:53.610

9:55.334

9:56.475

10:02.238

10:04.638

10:04.755

10:05.573

10:06.060

10:21.850

10:23.664

10:24.584

4:39.593

2.435

Tempo Migliore

48.622

48.570

48.685

48.873

48.515

48.996

49.240

49.205

49.109

49.474

49.072

48.957

51.131

50.917

49.900

Velocità Migliore

73,004

73,082

72,910

72,629

73,165

72,447

72,088

72,139

72,280

71,747

72,335

72,504

69,422

69,713

71,134

-

Nel Giro

10

6

9

6

8

4

9

9

8

5

7

9

12

11

3

0

Karting Club

MAMO RACING

MAMO RACING

MAMO RACING

CASTELLANI RACING

MAMO RACING

RAMBO

RAMBO

CASTELLANI RACING

CAPENA

URK

RAMBO

MAX KARBON

Telaio / Motore

BIREL / TM

PRAGA / TM

TOP. K. / TM

MARANELLO / TM

TONY K. / VORTEX

BIREL / TM

BIREL / TM

INTRPID / TM

ART / TM

BIREL / TM

CRG / TM

CRG / CRG

KOSMIC / VORTEX

BIREL / TM

TONY. K. / TM

MARANELLO / TM

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.694

Avg. Speed

72,169

Best Lap Tm

48.515

Best Spd

73,165

Best Lap by

22 - PICCHI ANDREA

Stampato: 14/04/2013 15:52:55

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

14° TORNEO RAMBO RACING

125 Prodriver AM + PRO + KZ2

Prefinale

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:41:15

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

14/04/2013 15:41

RISULTATI

Ora Inizio: 15.41
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.52


